
AKTIVACE ZAŘÍZENÍ

Nabíjení

1. Zatlačte na zadní část náramku, označené jako „otevřít“ a vyjměte zařízení 
z náramku.

2. Zařízení vyjměte. Pro nabíjení jej zasuňte USB portu (5V/1A) (zařízení bude 
nabíjeno pouze v jedné poloze. Pokud nabíjení neprobíhá, zaměňte polohu.)

Synchronizace s „Zeroner Health Pro“

Systémové požadavky
Zkontrolujte zda váš mobilní telefon splňuje následující systémové požadavky.

Stáhněte aplikaci Zeroner Health Pro
Na APP Store nebo Android Google Play vyhledejte a stáhněte aplikaci 
„Zeroner Health Pro“. Aplikaci nainstalujte a přihlaste se.
Poznámka: Pro použití aplikace na IPadu, je zapotřebí při stahování vybrat 
„iPhone Only“ (Pouze iPhone).



Synchronizace zařízení a aplikace

Spusťte aplikaci Zeroner Health Pro. 
Zadáním správného párovacího kódu 
chytrého náramku na vašem telefonu bude 
párování dokončeno. Po první 
synchronizaci, budou resetovány hodnoty 
kroků, kalorií a vzdálenosti náramku 
Zeroner Health.

PROVOZ
Firmware produktu by měl být neustále 
aktualizován, což může vést ke změnám v 
zobrazování. Viz aktuální zobrazení.

Tři základní operace chytrého náramku

▌Klepnutí na displej       ▌Přejetí na displeji     ▌Dlouhý stisk
   Přepnutí           Přepnutí režimu/         Potvrzení
                                                           Zapnutí displeje         Zapnutí zařízení 

Poznejte vaše zařízení

Způsob nošení
Zařízení noste na zápěstí vodorovně, asi 2 cm od karpálu, stejným způsobem jako 
se nosí hodinky.



Způsoby rozsvícení displeje: přejeďte po displeji, zvedněte ruku, otočte 
zápěstím.

Poznámka: Aby monitor srdečního tepu pracoval přesněji, noste náramek v 
horní poloze na vašem zápěstí a při cvičení pásek utáhněte trochu pevněji.

Výdrž baterie
Baterie obvykle vydrží 5 až 7 dní

Rozhraní
Posunutím displeje můžete přepínat mezi tréninkem, funkcemi a zprávami.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


